

## PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

### COTAÇÃO N.º 0139/2024

#### Mapa de Julgamento

Fornecedor:

**GILBERTO P TORRES - CNPJ: 03383385000101**

| ITEM | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO       | QUANTIDADE | PREÇO   | TOTAL             |
|------|--------|---------------------------------------|------------|---------|-------------------|
| 1    | 003891 | ABACATE                               | 30         | 8,9700  | 269,10            |
| 2    | 002831 | ABOBORA VERDE                         | 870        | 8,9700  | 7.803,90          |
| 3    | 002832 | ALFACE CRESPA                         | 3300       | 3,9800  | 13.134,00         |
| 4    | 003029 | BANANA PRATA                          | 2700       | 5,9700  | 16.119,00         |
| 5    | 002835 | BATATA INGLESA                        | 3534       | 9,9500  | 35.163,30         |
| 6    | 002838 | CEBOLA                                | 2115       | 9,9800  | 21.107,70         |
| 7    | 002839 | CENOURA                               | 3180       | 9,9700  | 31.704,60         |
| 8    | 002840 | CHEIRO VERDE                          | 2580       | 2,9500  | 7.611,00          |
| 9    | 002841 | CHUCHU                                | 1518       | 6,9800  | 10.595,64         |
| 10   | 002843 | COCO VERDE                            | 870        | 2,9800  | 2.592,60          |
| 11   | 002844 | LIMÃO                                 | 612        | 4,9800  | 3.047,76          |
| 12   | 002847 | MAMÃO                                 | 1590       | 5,9800  | 9.508,20          |
| 13   | 002848 | MELANCIA                              | 6210       | 3,9800  | 24.715,80         |
| 14   | 002856 | MELÃO                                 | 1910       | 5,9800  | 11.421,80         |
| 15   | 002849 | OVOS / 30 UNIDADES                    | 2580       | 22,9800 | 59.288,40         |
| 16   | 002850 | PEPINO                                | 1170       | 4,9800  | 5.826,60          |
| 17   | 002851 | PIMENTÃO                              | 576        | 9,9800  | 5.748,48          |
| 18   | 002852 | REPOLHO BRANCO                        | 1080       | 6,9800  | 7.538,40          |
| 19   | 002853 | TOMATE                                | 1630       | 9,9800  | 16.267,40         |
|      |        | <b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b> |            |         | <b>289.463,68</b> |
|      |        | <b>TOTAL GERAL ==&gt;</b>             |            |         | <b>289.463,68</b> |

Inácio Lopes de Souza  
Departamento de Compras  
Instituto Vida e Saúde